Liber quintus

frequenter: quare si plura exēpla voleas: inde petēda sunt. Dīmetrū tābīcū. in carmine tābīco illud ē cōē qd̄ duo pedes. p̄ uno cōputat. vñ dīmetrū q̄ttuor h̄z pedes. trimetrū ser. tetrametrū octo. hoc aut̄ fit q̄ in uno q̄z metro siue pede tēt̄ seu mora q̄dā sit. illd̄ q̄z his v̄sib̄ cōē est: qd̄ i locis pariō semp h̄nt tābū: in i partib̄ vñ indifferēter tābū siue spōdeū: vñ a tābī frequēta tābīcū dicti sunt. Eler̄ itaq̄ dīmeter tābīcū q̄ alatinis q̄ternariō dīcōstat duob̄ metris: vñ dīmeter dīcōstat q̄ttuor pedib̄ vñ q̄ternariō. octo i syllab̄: vñ octosyllab̄ dici pōt. vt i hymno illo q̄ ad pmā diei horā i re diuina canif. Jā lu-
cis orto sydere. Jā lu. spōdeū est. cōs. or. iāb̄. to
sy. spōdeū. de re. iāb̄. qm̄ v̄t sepe dirimus: fina-
lis indifferēter est: quare hoc in loco brevis p̄o
lōga posita est. Hoc ḡne carminis maior pars
bymorū cōposita est: apud reliq̄s autores ra-
rū vt apd Martia. et Auso. qle est huius poēte
epigrāmo ad theonē grāmaticū. Aut adst in-
terpres tu. Enigmatis q̄ cognitor. Sicut meo
cū tibi Cadmi nigellas filias. Melonis albam
pagina. Notasq̄ fūrū lepte. Cōnditioq̄ nodos
prodidit. H̄i vñs oēs iābīcū sunt acatalecticī:
qm̄ i illis n̄t̄lī deficit: n̄t̄līs q̄ rursus redūdat.
Est i dīmeter tābīcū catalecticī q̄ vna syllaba
deficit: qualis est apud Senecā in tragœdia q̄
medea inscribit. Quo nā crūeta menas: z q̄ se-
quuntur. scāditur aut̄ sic. Quo nam. spōdeū est.
cruen. iāb̄. ta. me. iāb̄. nas. syllaba: qd̄ si di-
xeris menades integrū et acataliticū erit dīme-
trū tābīcū. Est i dīmetrū tābīcū brachicatale-
cticō hoc est duab̄ syllab̄s deficitē: qle voluit
esse illud Ave maris stella. sed nō cōstitut n̄t̄ in
principio. scāditur aut̄ sic. Ave. iāb̄. est. maris.
uterū iāb̄. stella. spōdeū: q̄ in fine brevis pro
lōga potest poni. qd̄ si adiecisset placens: fuisse
dīmetrū acatalecticū. Dīmetrū tābīcū archi-
lochī que Claro tulli et Quinti. senariū ap-
pellat. cōstat trib̄ metris vñ trimetrū dictū est
et sex pedib̄: vñ senariū. lābo. s. in locis parib̄: hoc est sc̄ba quarta et sēta reglone: et spōdeō vel tābō indifferē-
ter in p̄mo tertio et sexto loco: vt apud Mart. in. j. epigrā. vir celtiberis nō tacēde ḡnib̄. scādit aut̄ sic. vir cel. spō-
deus est. tibē. iābus. ris nō. spōdeū. racē. iābus. de gen. iābus. tibus. iāb̄. nā. finalie breviō. p̄lōga ponit. Est et
alio gen. trimetri tābīcū: qd̄ appellat hippoacticū. differtq̄ ab archilocho qd̄ hippoacticū i fine h̄z spōdeū
archilochī vñ tābū. vt Persi. in. plogō suarū satyiarū. nec fonte labra prolui caballino. scāditur aut̄ sic. nec
fō. spōdeū est. tēla. iāb̄. bīa. p. iāb̄. lū. iāb̄. cabal. iāb̄. lū. spōdeū. hui. reperto: fuit hippoanax poēta: q̄ loco
tābī inducō spōdeō cōtra legē trimetri tābīcū metrū innouauit. Itaq̄ archilochī recitū: hippoacticū claudū
appellat: a gr̄ eiō vñ tū cyllābos. tū choliābos. tū sc̄zon appellat. Mart. mollē debilitate choliābon. Idē in
alio loco. et pollinarē cōueni mēu sc̄zon. De quo ruffin. ponit aut̄ sc̄zo. spōdeū fuit habebit. Et archilochio
tragœdie mariae scribūtur. hippoacticō magis vñtūt̄ Latu. et Martia. Recipit̄ hi bic vñs frequentē trib̄:
chū. p̄ iābo: et anapestū pro spōdeō: q: et s̄ nō sūt ear fidē syllabarū. sunt in corūdē tēporū. Persi. nec i bicipiti
sointasse parnaso. Est em̄ tribrachy in sc̄da reglone. Idē. memini me vt sic repēte poēta p̄oditē. vbi anapestū
est in pūmo loco. Apud eos q̄z q̄b̄ carmine licēt̄ vñtūt̄ i locis parib̄: recipit et anapestū: i partib̄ vñ trocheū
et anapestū. Reperit̄ etiā trimetrū tābīcū catalecticū. vt apd Mōra. mea renedit in domo lacunar: qd̄ si dixeris
lacunare. erit trimetrū absolutū. Repit̄ q̄z tābīcū septenariō teste Dion. q̄ Tiarronē indurit: et fit quoties ad
trimetrū tābīcū trisyllab̄ pes addit̄. vt apud Lēren. nam si remittat quippiā philomenē dolores. scanditur
aut̄ sic. nā si spōdeus est. remit. iāb̄. tant̄ quip. spōdeus. ptam. iāb̄. philo. pyrībīchī. pio tambo. mēnē. spō-
deus. dolores. trisyllabus pes est. Tetrametrū tābīcū octonarium constat metris quattuor. vnde tetra-
metrū dictrum est. octo pedibus. vnde octonariō. in locis imparib̄. vt de dīmetro et trimetro dīctim̄ tābō vel spō-
deō. in parib̄ vero iābō. Sed hoc genere carminis poēte tātum comici vtuntur: nimis tamen licenter. nam
alios pedes ita crebro recipiunt. vt multi putauerū non esse carmina. vt Plautus in amphytrione. qui me al-
ter est audacior homo aut̄ qui confidentior. scanditur autem sic. qui mal. spōdeus est. ter est. iābus. auda. spō-
deus. clor. iābus. homaut. iābus. qui con. spōdeus. fidē. spōdeus. tōr. iāb̄. Lērentius quoq; enim vero
daue n̄t̄lī loces legnictē neq̄s socordie: scanditur aut̄ sic. Enim. iāb̄. est. vero. spōdeus pro iābō. dae-
trocheus pro spōdeō. n̄t̄lī. iābus. locest. iābus. segni. spōdeus. cīc. iāb̄. neq̄s pyrīchīus pro iābō. soco.
spōdeus. dīc. iābus. Sed quēadmodū ait Quintilian. lati ni in comedīa claudicarūt: cum apud ḡeos co-
moedē certa lege scribātur. Dīmetrū anapestīcū pīndarīcū constat duobus metris. qd̄ duo pedes p̄o uno
computātur. quēadmodū in tābīcīa: constat autem plērūq̄ quattuor anapestīs: recipit tamē vel dactylum
vel spōdeum in locis imparib̄. in paribus vero spōdeum. qualia sunt multa in Senecē tragœdiis. vt in heru-
lis furentis primo choro. Turbine magno spes sollicitē. scanditur autem sic. turbine dactylus est. magno. spō-
deus. spes sol. spōdeus. līcīt̄. anapestīcū dicitur. etiam si nullum anapestīm recipiat.